2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2025  № 132
г.Окуловка

О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования на территории Окуловского муниципального района
 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов
В соответствии с п.12 ст.14, п.19.1 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Окуловского муниципального района и Устава Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  празднования на территории Окуловского муниципального района 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвердив его прилагаемый состав.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района      М.О. Петрова

лс
№132-п
                                                                                 Утвержден

                                                                    постановлением Администрации

                                                               Окуловского муниципального

                                                                  района от 23.01.2025 № 132
Состав организационного комитета  по  подготовке и проведению  празднования на территории Окуловского муниципального района
 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов
	Петрова М.О.
Нестерова Т.В.
	-
-

	и.о. Главы Окуловского муниципального района, председатель организационного комитета;
председатель Думы Окуловского

муниципального района,

	сопредседатель организационного комитета;

	Михайлов Д.В.

	-

	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя организационного комитета;

	Николаева Н.Н.
	-
	ведущий служащий - эксперт комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района, секретарь организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	Афанасьева Т.П.
Баюринова Л.А.

	-

-
	и. о председателя комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;
председатель Окуловского районного Совета ветеранов, член общественного совета (по согласованию);

	Бубнов А.В.
	-
	военный комиссар г. Окуловка, Окуловского и Любытинского районов (по согласованию);

	Волохин Н.А.

	-
	начальник управления по физической культуре и спорту Администрации Окуловского муниципального района;

	Волкова Е.М.
Васильева С.А.

Иерей Андрей Панов

Иванова Ю.А.

Куроедова Л.А.

Лепешкина О.В.

Лаптев А.И.

Максимова И.В.
Николаева О.Б.
Пономарев С.Г.
Пискарева  Н.Г.
Прохорова С.В.

Рыжов Н.А.

Соколова Е.В.

Савельева Н.Н.

Тимирева А.А.

Ульянов В.А.
Федоров Л.Н.

Федотов В.Л.
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

             -
             -
             -

             -
-

              -

	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района;

председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района; Благочинный Окуловского округа
Боровичской епархии, настоятель храма святого благоверного князя А. Невского (по согласованию);
Глава Угловского городского  поселения (по согласованию);
Глава Турбинного сельского поселения (по согласованию); главный специалист по организации работы в Окуловском местном отделении регионального отделения ООГДДМ «Движение первых» Новгородской области (по согласованию);

директор  муниципального бюджетного учреждения «Чистый город» (по согласованию);

заведующий сектором по молодежной политике Администрации Окуловского муниципального района;

начальник ОМВД  России по Окуловскому району (по согласованию);

 Глава Котовского сельского поселения (по согласованию);
 Глава Боровёнковского сельского поселения (по согласованию);
социальный координатор Государственного фонда «Защитники отечества» по Новгородской области (по согласованию);

и.о. главного врача ГОБУЗ «Окуловская ЦРБ» (по согласованию);

председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района;

директор Окуловского КЦСО ( по согласованию);

 председатель комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района;
Глава  Березовикского сельского поселения (по согласованию);

Глава Кулотинского городского поселения (по согласованию); заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района